ται ότι για εργασίες που εµπίπτουν στις λδ΄ και λε΄ περι-
πτώσεις της παραγράφου 2 του άρθρου 29 που αφορούν
εργασίες εγκατάστασης φ/β συστηµάτων και εργασίες
εγκατάστασης ανεµογεννητριών, σύµφωνα µε τις ισχύ-
ουσες διατάξεις, δεν ισχύει το όριο του προϋπολογισµού
των είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) ευρώ και για την ε-
κτέλεσή τους απαιτείται έγκριση εργασιών δόµησης µι-
κρής κλίµακας ανεξαρτήτως προϋπολογισµού. 
Με την παράγραφο 3 συστήνεται Επιτροπή για την πα-

ρακολούθηση της λειτουργίας του πληροφοριακού συ-
στήµατος ηλεκτρονικής υποβολής, ελέγχου και έκδοσης